О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
11 сентября 2000 года N 1376

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 апреля 2004 года N
389. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29
декабря 2016 года № 904.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.12.2016 №

.904
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 11 постановление
сентября 2000 года N 1376 "О мерах по совершенствованию законопроектной
деятельности Правительства Республики Казахстан" (САПП Республики
Казахстан, 2000 г., N 40, ст. 455) следующие изменения:
      в  п у н к т е  1 :
      ввести в состав Межведомственной комиссии по вопросам законопроектной
д е я т е л ь н о с т и :
      Умралиева Ербола Джумабаевича - заместителя заведующего Юридическим
отделом Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан;
      Искакова Нурлана Абдильдаевича - вице-министра охраны окружающей
с р е д ы  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
      вывести из указанного состава: Ахметжанова Саяна Кылышевича,
Нургалиеву Енлик Нургалиевну.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан